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RESULTS Creatify 300 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu

- wspiera szybką regeneracje zapasów energetycznych tkanki mięśniowej,

- poprawia wyniki w formach aktywności o wysokiej intensywności,

- wspomaga dostarczanie tlenu do pracujących mięśni,

- przyspiesza budowanie suchej masy mięśniowej,

- poprawia zdolności i funkcje poznawcze.

CREATIFY™CHCESZ DOWIEDZIEĆ SIĘ CO ZNAJDUJE SIĘ W SKŁADZIE 

SKONCENTROWANA KREATYNA I PREKURSOR TLENKU AZOTU 4 UNIKALNE FORMY KREATYNY

 

to zdecydowanie najbardziej zaawansowana formuła kreatynowa tego rodzaju. Każda porcja zawiera chlorowodorek kreatyny (HCL), odkwaszoną kreatynę bezwodna,
chelat magnezowy kreatyny (MagnaPower®) i przebadany laboratoryjnie monohydrat kreatyny. Formuła ta ma działanie synergistyczne w zakresie wspomagania
budowy masy mięśniowej, podnoszenia siły i poprawy pompy mięśniowej. Bez napuchnięcia i retencji wody podskórnej, jak w przypadku gorszych suplementów
kreatynowych.RESULTS CREATIFY™ 

 

PODNIESIENIE WYDAJNOŚCI MIĘŚNI

 

Kreatyna niezmiennie wykazuje, że jest najskuteczniejszym poza hormonalnym „wspomagaczem” budowy masy mięśniowej.

 

Kreatyna działa w zakresie zwiększenia magazynowania fosforu w mięśniach, pozawalając na szybsze i skuteczniejsze regenerowanie zapasów adenozynotrójfosforanu
(ATP) i jego syntezę z adenozynudwufosforanu (ADP). Dzięki temu mięśnie pracują wydajniej, co w uproszczeniu oznacza możliwy dłuższy czas wysiłku, więcej
powtórzeń i większą moc, którą możemy wygenerować.
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ZWIĘKSZENIE MASY MIĘŚNIOWEJ I POPRAWA JAKOŚCI TRENINGU

wspomaga budowę suchej masy mięśniowej i poprawia jakość treningu! Liczne badania wykazały skuteczność kreatyny w zakresie budowy suchej masy mięśniowej (do
4kg w czasie 8tygodniowej suplementacji, głównie w trakcie pierwszego cyklu suplementacyjnego). Kreatyna wykazuje również pozytywne działanie w wysiłkach o
wysokiej intensywności (np. sprinty).RESULTS CREATIFY™ 

BEZ FAZY ŁADOWANIA

 

został skomponowany z wybranych form kreatyny, w tym chlorowodorku kreatyny (HCL), odkwaszonej kreatyny bezwodnej, i chelatu magenzowego kreatyny (Creatine
MagnaPower®) w celu zmaksymalizowania wchłaniania i wykorzystania kreatyny. Dzięki temu faza ładowania nie jest już wymagana. Duży wzrost wchłanialności
domięśniowej oznacza większą ilość wody wewnątrz mięśni i wspieranie lepszej syntezy protein.RESULTS CREATIFY™ 

WSPOMAGANIE FUNKCJI POZNAWCZYCH nie tylko poprawi twoją siłę twoich mięśni, może również wspomóc pracę twojego umysłu! W badaniach klinicznych
kreatyna wykazała właściwości poprawiające pamięć a nawet inteligencję – badaną na podstawie zadań poznawczych.

SYSTEM DOSTARCZANIA TLENKU AZOTU

 

RESULTS CREATIFY™ zawiera Nitrosigine® - opatentowany składnik o udowodnionym w badaniach klinicznych działaniu w zakresie podnoszenia poziomu tlenku
azotu.RESULTS CREATIFY™ Tlenek azotu to potężna molekuła poprawiająca przepływ krwi, dostarczanie składników odżywczych i pompę mięśniową! Każda porcja 

Dawkowanie:

1 porcja dziennie bezpośrednio przed wysiłkiem. 1 porcję (5,5 g = 1/2 miarki) rozpuścić w 250 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie należy
przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Uwaga: nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Dopuszczalne
zbrylenie produktu niewpływające na jego jakość.

 

Składniki:

69% Crea-Complex (monohydrat kreatyny, buforowany monohydrat kreatyny, pirogronian kreatyny, alfa-ketoglutaran kreatyny, cytrynian kreatyny, jabłczan
kreatyny), regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromaty, 3,6% ekstrakt z korzenia buraka (Beta vulgaris L.), 1,7% tlenek magnezu, substancje słodzące –
acesulfam K, sukraloza, cyklaminiany (Z); substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; barwniki – karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E
150d (E),

E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny
(N)(A)-(Z)

Informacja żywieniowa 1 porcja (5,5 g)

Crea-Complex: 3,8 g

Monohydrat kreatyny *

Buforowany

monohydrat kreatyny

*

Pirogronian kreatyny *

Alfa-ketoglutaran kreatyny *

Cytrynian kreatyny *

Jabłczan kreatyny *

w tym:

kreatyna
 (łącznie)

3 g
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Ekstrakt z korzenia buraka
 (Beta vulgaris L.)

200 mg

Magnez 56,3 mg (15%*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : blue blast , fruit punch

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://tanie-odzywki.pl/192-wyciag-z-buraka-
https://tanie-odzywki.pl/85-magnez
http://www.tcpdf.org

